
    

    

       

     

 

 



    

    

       

 

 

 

FİLMİN KÜNYESİ 

Yönetmen: Ernesto Padron Blanco ve Bruno Lopez 

Yapımcı: ICAIC International Production, Ficcion Producciones 
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 Küçük ama cesur Tom, büyülü bir krallıkta güzel bir prensesin gönlünü kazanmak ve 

krallığı, kötü bir cadının yaptığı büyüden kurtarmak için hayatının en büyük macerasına atılır. 

Krallık sarayını kurtarmaya kararlı olan Cesur Tom, ne küçük cüssesinden ne de yeterince 

güçlü olmamasından yakınır! Hem büyülü bir ormanda asıl önemli olan zeki ve cesur 

olmaktır!  

 Sevilen şarkıcı & oyuncu Keremcem, eğlenceli bir masal uyarlaması olan “Cesur Tom 

ve Sihirli Ayna” için dublaj stüdyosuna girdi ve ortaya daha da eğlenceli bir iş çıkıtı. Doğanın 

önemi, arkadaşlık, yardımlaşma ve cesareti, nefes kesici bir hikâyeyle birleştiren Cesur Tom 

ve Sihirli Ayna’yı hem çocuklar, hem de anne babalar çok beğenecek. 

 

 

DEVLERLE KARŞILAŞIN,  

BÜYÜLÜ ORMANI KEŞFEDİN, 

KÜÇÜK KAHRAMANIMIZLA BÜYÜK BİR MACERAYA YOL ALIN! 

 

 

 

 

 
 

 

 



    

    

       

 

 

FİLMİN KONUSU  

 
 Yoksul bir çiftçinin oğlu olan Cesur Tom, ufak tefek bir delikanlı olabilir ama zekâsı 

ve cesaretiyle kimse boy ölçüşemez. Bütün gününü babasından ufacık, çorak tarlayı ekip 

biçmeye çalışmakla geçirmektedir. Tom’un kötü kalpli ağabeyleri tarlayı satmak için her türlü 

hileye başvururken, o bir gün tarlanın yemyeşil olacağına ve üzerinde her çeşit sebzenin 

yetişeceğine inanmaktadır. Bir gün karşısında sihirli bir ayna çıkar ve bu ayna ona hayatının 

aşkının ülkenin prensesi olduğunu gösterir. Bu arada intikamla dolu bir cadı, bir ağacı 

büyüleyerek kraliyet sarayını kaplayıp sarayın çeşmesini yıkar. Kralın, kızını sarayı bu 

büyüden kurtaran kişiyle evlendireceğini duyan Cesur Tom, her şeye rağmen şansını 

denemeye karar verir. En güçlü oduncular bile ağacı yerinden oynatamazken Cesur Tom, 

büyülü ormanın sakinlerinden olan sihirli balta Axibald, sihirli Bay Kazma ve Bayan Sihirli 

Pınar’ı bu macerasında kendisine yardımcı olmaya ikna eder. Ancak cadı pes etmez ve Cesur 

Tom’un ormanda ikna ettiği şeyleri çalmaya kalkışır; ama zenginden çalıp yoksula dağıtan 

gizemli bir kadın hırsız ona engel olur… Cesur Tom’un aklı ve gönlü çelinmiş, iki arada bir 

derede kalmıştır… Artık krallığı kurtarmanın yanında bir büyük görevi daha vardır: Gönlünü 

kime vereceğini bilmek! 

 

CESUR BİR KALBİNİZ VARSA, AŞAMAYACAĞINIZ HİÇBİR ENGEL YOKTUR. 

 

 
 


